

ผลการประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโลกกว้าง (ส่วนโยธา)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน เข้าสู่ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 45 เมตร

หรือมวางท่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตรจำนวน 5 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบ่อ หมู่ที่ 2 ตำบลโลกกว้าง อำเภอทุ่งคล้า จังหวัดบึงกาฬ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโลกกว้าง

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ อบต.โลกกว้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน	81,729.34	1.2726	104,008.75	FACTOR F เงินล่วงหน้าจ่าย % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % เงินประกันผลงาน %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน ขอใช้งบประมาณเพียง (หนึ่งแสนบาทถ้วน)			104,008.75 100,000.00	

ประมาณราคา.....

(นายพยุ เพ็ชงแก้ว)

นักบริหารงานช่าง

เห็นชอบ.....

(นายประยงค์ ศรีไคร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโลกกว้าง

อนุมัติ.....

(นายสุระพันธ์ ผ่านสำแดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโลกกว้าง

ประมาณราคา

ปร.4

อาคาร ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน เข้าสู่ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 45 เมตรพร้อมวางท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 240 เมตรจำนวน 5 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบ่อ หมู่ที่ 2 ตำบลโคกกวาง อำเภอนุ่งคล้า จังหวัดบึงกาฬ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วย	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานไหลทาง-ปรับระดับ								
	- ดินลูกรัง	6.75	ลบ.ม.	73.00	493	64	432.00	924.75	
	- ทราaylorปรับระดับ	9	ลบ.ม.	467.29	4,206	64	576.00	4,781.61	
2	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:2:4	27	ลบ.ม.	1,869.16	50,467	436	11,772.00	62,239.32	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20"	180	ตร.ม.	32.00	5,760	5	900.00	6,660.00	
	- เหล็ก RB Ø15 มม.	0.0225	ตัน	18,691.59	421	2,801	63.02	483.58	
	- เหล็ก DB Ø16 มม.	0.072	ตัน	17,757.00	1,279	2,801	201.67	1,480.18	
4	งานอุดร่องยานาว								
	- โฟมหนา 0.02 มม.	0.3735	แผ่น	15	6	3	1.12	6.72	
	- อุดร่องยานาว (แอสฟัลต์)	2.7	ลิตร	20	54	3	8.10	62.10	
5	งานไม้แบบ	2.7	ลบ.ฟ.	439.25	1,186			1,185.98	
	- ค่าแรงงาน	13.5	ตร.ม.			105	1,417.50	1,417.50	
7	ท่อ ค.ส.ล. 0.40 ม.	5	ท่อน	392.52	1,963	105	525.00	2,487.60	
	รวมเป็นเงิน							81,729.34	
	ราคางานต้นทุน							81,729.34	
	Factor F			1.2726				22,279.42	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							104,008.75	
	ขอใช้งบประมาณเพียง							100,000.00	

ประมาณราคา.....

(นายพยุ เพียงแก้ว)

นักบริหารงานช่าง

เห็นชอบ.....

(นายประยงค์ ศรีวิไล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกวาง

อนุมัติ.....

(นายสุระพันธ์ ผ่านสำแดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกวาง